erstellt: 05.05.2026 Seite 1
Rampes chauffantes d'extraction avec fonction d'agitation SHM-200-MP
-Chauffage et agitation simultan&eacute;s
-Vitesses d'agitation entre 50 et 1000 tr/min
-1 contr&circ;le d'agitation par 3 postes d'agitation
Vitesse max.: 1000 1/min
Type de connecteur: UE/UK
Alimentation
électrique: 230 V, 50/60 Hz
Type Température max.
°C
Volume Récipient
ml
Largeur
mm
Profondeur
mm
Hauteur
mm
Dimensions (LxPxH) Nombre de points
de chauffage
Avec fonction
d'agitation
Puissance nominale
W
Type d'énergie
auxiliaire
UC Référence
SHM-200-MP3-100 450 100 640 270 110 640 x 270 x 110 mm 3 Oui 220 Raccordement au secteur 1 9.595 133
SHM-200-MP3-250 450 250 640 270 110 640 x 270 x 110 mm 3 Oui 490 Raccordement au secteur 1 9.595 134
SHM-200-MP3-500 450 500 755 285 130 755 x 285 x 130 mm 3 Oui 640 Raccordement au secteur 1 9.595 135
SHM-200-MP3-1000 450 1000 755 285 130 755 x 285 x 130 mm 3 Oui 940 Raccordement au secteur 1 9.595 136
SHM-200-MP6-100 450 100 1210 270 110 1&nbsp;210 x 270 x 110 mm 6 Oui 500 Raccordement au secteur 1 9.595 143
SHM-200-MP6-250 450 250 1210 270 110 1&nbsp;210 x 270 x 110 mm 6 Oui 980 Raccordement au secteur 1 9.595 144
SHM-200-MP6-500 450 500 1450 285 130 1&nbsp;450 x 285 x 130 mm 6 Oui 1280 Raccordement au secteur 1 9.595 145
SHM-200-MP6-1000 450 1000 1450 285 130 1&nbsp;450 x 285 x 130 mm 6 Oui 1880 Raccordement au secteur 1 9.595 146